
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про взяття на соціальний 

квартирний облік Полтавець О.С. та 

членів її сім’ї 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 145 п. 2 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг 19 березня 2019 за № 606, Полтавець Оксани Сергіївни про зарахування 

на соціальний квартирний облік та інші подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 03 квітня 2019 року, відповідно до 

розпорядження міського голови від 24 квітня 2019 року № 111/2019-рвс «Про 

відрядження міського голови Мельничука М.С.», керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. в ч. 2 ст. 10, п. 11 ч. 1      

ст. 12 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти Полтавець Оксану Сергіївну та членів її сім’ї: чоловіка – Полтавця 

Олександра Юрійовича, дочку – Полтавець Кіру Олександрівну на соціальний 

квартирний облік при виконавчому комітеті міської ради для отримання житла 

в загальному та першочерговому порядку. 

 

Підстава: внутрішньо переміщені особи. 

 

Пільга: сім’я, яка має дитину з інвалідністю віком до 18 років. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


